中国保监会关于公布保险中介从业人员继续教育培训机构的

公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E7_c80_310509.htm 中国保监会关于公

布保险中介从业人员继续教育培训机构的公告 依据《保险中

介从业人员继续教育暂行办法》（保监发[2005]41号），现将

新增加的具备保险中介从业人员继续教育培训资格的培训机

构名录及已具备资格的培训机构有效期公告如下： 一、新增

具备培训资格机构名录 1、上海财经大学；2、西南财经大学

；3、深圳永兴元科技有限公司；4、北京联合保险经纪公司

；5、北京国民保险代理公司；6、北京易博阳国际管理咨询

有限公司；7、北京国风共创管理咨询有限公司。以上机构认

证有效期三年，至2010年1月16日。 二、已具备培训资格机构

名录及有效期 截至2007年1月16日，经中国保监会公告，具备

保险中介从业人员继续教育培训条件的培训机构所有名录及

其认证有效期如下： 1、中国保险行业协会（2005年8月26日

至2008年8月26日）；2、中国保险报业股份有限公司（2005

年8月26日至2008年8月26日）；3、国发资本市场研究中心

（2005年8月26日至2008年8月26日）；4、中国保险学会

（2006年1月20日至2009年1月20日）；5、中国人民大学财政

金融学院（2006年1月20日至2009年1月20日）；6、首都经贸

大学统计学系（2006年1月20日至2009年1月20日）；7、北京

文士奇国际咨询有限公司（2006年1月20日至2009年1月20日）

；8、武汉大学经济与管理学院（2006年4月10日至2009年4

月10日）；9、对外经济贸易大学保险系（2006年4月10日

至2009年4月10日）；10、紫光集团有限公司（2006年4月10日

至2009年4月10日）；11、北京安拓企业管理咨询有限公司

（2006年4月10日至2009年4月10日）；12、北京信安企业管理

顾问有限公司（2006年4月10日至2009年4月10日）；13、上海

财经大学（2007年1月16日至2010年1月16日）；14、西南财经

大学（2007年1月16日至2010年1月16日）；15、深圳永兴元科

技有限公司（2007年1月16日至2010年1月16日）；16、北京联

合保险经纪公司（2007年1月16日至2010年1月16日）；17、北

京国民保险代理公司（2007年1月16日至2010年1月16日）；18

、北京易博阳国际管理咨询有限公司（2007年1月16日至2010

年1月16日）；19、北京国风共创管理咨询有限公司（2007年1

月16日至2010年1月16日）。 以上机构出具的培训证明可以作

为保险中介从业人员执业证件和保险营销员展业证年度审核

，及保险中介从业人员资格证书换发的有效依据。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com